até as 09h00min do dia 18 de Julho de 2025.  

ABERTURA DAS PROPOSTAS: às 09h00min do dia 18 de Julho de 2025.  

INICIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09h30min do dia 18 de Julho de 2025.  

LOCAL: www.bll.org.br “Acesso Identificado no link – licitações”  

VALOR MAXIMO: R$ 1.752.260,50 (Hum Milhão Setecentos e Cinquenta e Dois Mil Duzentos e 

Sessenta Reais e Cinquenta Centavos).  

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço Por Item. 

- AQUISIÇÃO DO EDITAL O presente Edital encontra-se à disposição para verificação por parte 

dos interessados na Divisão de Licitações, nas dependências da Prefeitura Municipal situada na